
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Благоевская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

 

пгт. Благоево 

 

от  01 сентября 2023 г.                                                                                          № 01-18/231 

 

О деятельности юнармейского отряда в МОУ «Благоевская СОШ» 

 

В целях всестороннего развития и совершенствования детей и подростков, 

повышения в обществе авторитета и престижа военной службы, сохранения и 

приумножения патриотических традиций, формирования у молодежи готовности и 

практической способности к выполнению гражданского долга и конституционных 

обязанностей по защите Отечества 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Продолжить деятельность отряда юнармейцев «Неудержимые» в МОУ «Благоевская 

СОШ» в 2023-2024 учебном году. 

2.Назначить  руководителем  отряда юнармейцев «Неудержимые» - Билута Р.Я. 

3.Руководителю отряда Билута Р.Я.: 

   3.1.Организовать подготовку юнармейского отряда к соревнованиям по направлениям:       

-теоретическая подготовка по основам военной службы, защита при ЧС и ГО, основы 

медицинских знаний, строевая подготовка, занятия по спортивному туризму, 

ориентированию, занятия по развитию физических качеств обучающихся по прикладным 

видам.  

   3.2.Организовать проведение внеурочных воспитательных мероприятий героико-

патриотической и спортивной направленностей.  

   3.3.Обеспечить участие юнармейского отряда в соревнованиях различного уровня.  

   3.4.Обеспечить ведение документации юнармейского отряда.  

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по 

воспитательной работе  Т.В.Букину.   

5.Общий контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

Директор школы                                                                                                     Г.В.Барышева  

 


		2023-09-01T10:23:12+0300
	Барышева Галина Вячеславовна




